A\ /4
TUBOS REUNIDOS, S.A.

COMISION NACIONAL DEL

MERCADO DE VALORES (CNMV)
ATT. SR DIRECTOR DEL AREA DE MERCADOS

MIGUEL ANGEL, 11
28010-MADRID

Muy Sres. nuestros:

Amurrio, 2 de octubre de 2012

De acuerdo con lo establecido en la Circular 3/2007, de 19 de diciembre,

de la CNMV, informamos del saldo de la cuenta de valores y de la cuenta de

efectivo, asi como el detalle de las operaciones de autocartera realizadas en
virtud del Contrato de Liquidez con Norbolsa en el TERCER TRIMESTRE de
2012, es decir desde el 1 de julio hasta el 30 de septiembre de 2012:

1.- Saldo de la cuenta de valores el 30-06-2012:

2.- Saldo de la cuenta de valores el 30-09-2012:

3.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-06-2012:

4.- Saldo de la cuenta de efectivo el 30-09-2012:

2.403.791 acciones

2.356.110 acciones

1.440.205,72 euros

1.544.414,83 euros

5. Detalle de las operaciones realizadas en el TERCER TRIMESTRE de

2012:

Fecha Valor

28/09/2012 TUBOS REUNIDOS

27/09/2012 TUBOS REUNIDOS

27/09/2012 TUBOS REUNIDOS

27/09/2012 TUBOS REUNIDOS

26/09/2012 TUBOS REUNIDOS

26/09/2012 TUBOS REUNIDOS

24/09/2012 TUBOS REUNIDOS

24/09/2012 TUBOS REUNIDOS

Tipo

VENTA

VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

VENTA
COMPRA

Mercado

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

Titulos

237
2.000
2.000

237
1.000
1.000
2.309
1.000

Precio

1,9
1,9
1,86
1,855
1,88
1,84
1,925
1,89

Total
Euros

445,09
3.785,29
3.734,50

444,85
1.887,70
1.847,59
4.428,43
1.897,73



19/09/2012
19/09/2012
19/09/2012
19/09/2012
18/09/2012
18/09/2012
17/09/2012
17/09/2012
17/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
13/09/2012
13/09/2012
13/09/2012
13/09/2012
12/09/2012
12/09/2012
11/09/2012
11/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
10/09/2012
07/09/2012
06/09/2012
06/09/2012
05/09/2012
04/09/2012
03/09/2012
03/09/2012
31/08/2012
31/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
30/08/2012
29/08/2012
28/08/2012
27/08/2012
24/08/2012
24/08/2012

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

340
5.000
5.000
8.106

568

908
2.000
5.475

14.000

952
2.320
3.372

10.700
2.000

300
3.000
1.000
1.200
1.000
4.416
1.984
5.438
1.500
4.000

109
1.242
3.589
3.349
3.267

857

906
1.124
1.242
1.500
1.100
6.600

182
7.818
2.320

535

200

383
2.320
4.000

217

200

200

1,95
1,94
1,92
1,91
2,005
1,92
1,95
1,935
1,93
1,93
1,92
1,91
1,9
1,875
1,87
1,88
1,8
1,79
1,77
1,86
1,84
1,82
1,8
1,76
1,755
1,75
1,72
1,71
1,7
1,695
1,695
1,68
1,645
1,68
1,65
1,63
1,62
1,685
1,66
1,65
1,6
1,6
1,6
1,59
1,65
1,63
1,63

657,29
9.669,69
9.569,95

15.436,84
1.133,02
1.750,69
3.885,03

10.561,45

26.943,86
1.829,78
4.437,96
6.418,83

20.271,55
3.735,42

555,32
5.620,42
1.807,48
2.156,44
1.777,40
8.187,38
3.636,24
9.866,32
2.690,05
7.016,73

187,1
2.165,00
6.152,10
5.706,98
5.534,56
1.446,09
1.528,91
1.880,60
2.051,24
2.510,55
1.807,47

10.724,88

299,04

12.428,97
3.836,36

876,99

314,37

618,5
3.726,48
6.381,48

352,41

320,37

331,63



24/08/2012
23/08/2012
21/08/2012
20/08/2012
20/08/2012
17/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
14/08/2012
13/08/2012
13/08/2012
10/08/2012
10/08/2012
09/08/2012
09/08/2012
09/08/2012
09/08/2012
09/08/2012
08/08/2012
08/08/2012
08/08/2012
08/08/2012
08/08/2012
08/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
07/08/2012
06/08/2012
06/08/2012
03/08/2012
03/08/2012
02/08/2012
02/08/2012
02/08/2012
02/08/2012
02/08/2012
01/08/2012
01/08/2012
01/08/2012
31/07/2012

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
VENTA
VENTA

COMPRA

COMPRA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA
VENTA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA

COMPRA
VENTA

COMPRA

COMPRA
VENTA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

752
250
400
9.000
5.000
353
1.528
2.000
4.281
353
2.653
1.228
1.000
300
200
200
500
500
1.000
250
300
500
200
500
500
1.070
129
231
127
150
37
600
300
200
200
200
1.000
100
375
250
200
100
1.472
450
200
200
550

1,605
1,615
1,61
1,63
1,62
1,65
1,63
1,62
1,6
1,59
1,6
1,695
1,55
1,545
1,57
1,565
1,655
1,55
1,545
1,59
1,585
1,575
1,57
1,56
1,655
1,6
1,59
1,685
1,58
1,575
1,57
1,565
1,56
1,55
1,55
1,54
1,55
1,525
1,55
1,54
1,53
1,52
1,5
1,55
1,56
1,54
1,56

1.212,83
398,1
638,3

14.713,47

8.126,08

576,76

2.481,26

3.226,76

6.826,83

555,59

4.228,92

1.950,74

1.556,80

469,16
319,63
318,63
783,24
780,74

1.551,78

403,15
481,16
793,24
319,63
785,74
783,24
1.704,76
209,31
371,78
204,86
240,45
62,29
944,78
473,66
315,62
315,62
313,62

1.556,80

156,7
586,94
390,64
311,62

156,2

2.216,60

691,78
317,62
313,62
852,24



31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
31/07/2012
30/07/2012
30/07/2012
30/07/2012
30/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
27/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
26/07/2012
25/07/2012
25/07/2012
24/07/2012
24/07/2012
24/07/2012
24/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
23/07/2012
20/07/2012
20/07/2012
20/07/2012
20/07/2012
19/07/2012
18/07/2012
13/07/2012
09/07/2012
06/07/2012
06/07/2012
06/07/2012

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
VENTA
VENTA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

630
500
500
200
250
1.100
125
275
2.450
30
125
30
110
100
100
125
100
150
200
1.000
200
100
475
250
125
500
180
750
1.700
625
375
250
1.000
500
500
1.000
2.000
2.000
2.000
2.515
2.000
353
300
1.228
750
250
500

1,545
1,54
1,53

1,515
1,53
1,51

1,5

1,495

1,515
1,53

1,515
1,51

1,5
1,49

1,485
1,47

1,465
1,46
1,45

1,5
1,49

1,485
1,47
1,46
1,45

1,445

1,435

1,445

1,4
1,5
1,48
1,48
1,445
1,4
1,39
1,37
1,49
1,48
1,47

1,455
1,52

1,505
1,53
1,51

1,545
1,54
1,53

967,57
764,27
759,27
297,38
376,86
1.668,10
191,7
416,78
3.697,27
50,1
193,58
49,5
169,2
153,2
152,7
187,95
150,7
223,2
294,2
1.493,34
302,2
152,7
703,97
370,64
185,45
728,22
262,5
1.089,57
2.389,07
931,72
549,32
375,64
1.451,52
705,72
700,72
1.376,31
2.990,72
2.970,66
2.950,61
3.673,68
3.052,71
536,95
464,66
1.861,92
1.164,58
390,64
770,73



05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
04/07/2012
04/07/2012
04/07/2012
04/07/2012
04/07/2012
04/07/2012
03/07/2012
03/07/2012
03/07/2012
03/07/2012
02/07/2012

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

TUBOS REUNIDOS

COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA
COMPRA

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

500
500
1.000
250
500
1.534
600
282
1.250
715
957
1.000
500
250

1,585
1,575
1,565
1,61
1,6
1,595
1,585
1,58
1,575
1,62
1,61
1,6
1,595
1,58

Para cualquier aclaracion o informacién adicional estamos a su entera

disposicion.

Atentamente,

Jorge Gabiola

798,24
793,24
1.571,84
408,15
805,74
2.455,99
956,78
451,22
1.976,69
1.164,13
1.547,54
1.606,93
803,24
400,64



